TONDEUSE AUTOPORTEE, 42 POUCES, MODEL= 3533-0200, 3583-0300 ou 3583-0400 rt
— g
;
P
i
!
Loz
i
Vo
I i
Pt
\ E
|
|
]
|
|
| | WLTES LES PIECES NOM MUMEROTEES 2
SONY INTERCHANGEABLES '
| AVEC CELLES DU COTE OPPOSE ]
i
|
i
!
g
~ =
TONDEUSE AUTOPORTEE, 42 POUCES, MODELE 3533-0200, 3583-0300 ov 3583-0400 .
AVEC VOTRE COMMANDE DE PIECES DE RECHANGE, FOURNISSEZ TOUJOURS LES RENSEIGNEMENTS. SUIVANTS:
1. NUMERO DE LA PIECE -
2. NOM DE LA PIECE
3. QUANTITE DESIREE
4. NUMEROC DU MODELE—(tel qu'll est écrit sur [a plaque du modéle)
ENVOYEZ vOS COMMANDES SELON LES INSTRUCTIONS DE LA PREMIERE PAGE
LA DROITE ET LA GAUCHE DE VOTRE MACHINE SE DETERMINENT EN SE TENANT DERRIERE LA MACHINE
NUTILISEZ PAS LES NUMEROS-CLES {de classification) LORSQUE vOUS COMMANDES DES PIECES DE RECHANGE,
DONNEZ TOUJOURS LES NUMERCS DES PIECES
Toutes les pitces de rechange seront fournies dans les couteurs de production Souranita, ou dans un ton neutre. =
Dans le cas de petites commandes de piéces, frais de manutention 8n sus, o
Ko Piéce Pléce o Phice
Cle L Deserigtion 3 K. Description Cié e, Rextviption .
i 43510 Tape du volant 24 63583 Décaique, dispositit de suspension 5 49778 Boulon de 1a roue
P2 43509 Yolant du tablier, cHté gauche 50 49757 Bague de retenue
i3 456836 Goupille ronde, 1/4x2-1/4 pouces 25 49343 Ecarteur du tablier 51 50869 Atriére de fa roue
] 33432 Reulement 26 47831 Roulement 52 50868 Preu arrigre |
;5 43536 Arbre du yolant 27 48447 Groupe‘ bras de direction 53 49348 Moyeu de 1a rous arridre
F g 454565 Goupille ronde, 1/4x1-1/4 pouces 28 43387 Roulement de i'axe avant 54 48758 Clé “Hi-Pro™
: 7 4400y Pignon 28 43389 Grovpe essiev avant 55 9413534 Contre-crou, 3/8 - 16 filetage
- [ 8 33580 Roulement 30 43361 Groupe axe avant, cdte gauche 56 | Transaxie Boite-pant, Pearless, Modéle 2300
IR} 39573 Vis de blocage A téte hexagonale, g 8§42 Rongelle plane (Yoir 1a Garsntie, page 23)
3/8 - 28x1 pouces 32 49813 Roulement 57 49831 Rondelle
10 2483 Rendelle & ressort a3 24187 Tige de la soupape 59 48356 Montant de la bofte-pont, céts droit
ji 56090 Groupe plaque de direction 34 48401 Devant de la roue 59 29483 Poignée du levier de vitessas —
iz 36625 Bague en "E” 38 49399 Pneuy, frontal &0 3021 Cié Woodruff No. 606 m
! B0 394 Bague de retenue 36 48501 Groups barre de liaison &1 49308 Groupe disque du frein o
i 9413447 | Contre-scrou, HEX, 5/16 - 18 filetage 37 49062 Groupe axe avant, cfts drait 62 120233 Vis a téte Hox, 3/8 - 16x4 pouces
TS 120228 g Vis & téte Hex, 5/16 - 18x5/8 pouces 38 273316 Raccord-graisseue Zork, 1/4-28filotage 63 49395 Compass d'épaisseur du trein
16 120369 Ecrau, Hex, 3/8 - 24 fifetage 39 45209 Aondalle B4 180044 Vis 4 téte Hax, 1/4 - 20x2 Pouces
17 120382 Contre-acrou, fendu, 3/8 pouces 40 42456 Boulon du pivot de I'sssieu avant BS 120380 ‘contre-écrou fendu, 1/4 pouces s
[RL 48543 Secieur dents 41 180079 vis & t4e Hax, 5/16-18x1 pouces €6 | " 120375 Ecrou hexagonal, 174 - 20 filstage
119 | 44011 | Bouton o'smbass, secteur dents 42 49357 Montant de la poite-pont, cotd gavche 87 49370 Montant de la poite-pont-frain
20 0 48538 Groupe b.ite de 1a dis -otion 43 50857 Ecarteur 88 44578 Ecrou de prise rapide, 3/8 - filatage
210 42445 Corire-gcrou, 5/8- 18 filetage 44 180126 Vis 3 Iéte Hex, 5/16 ~ 18x1 poces
i 22 64 | Montant du dispossid de SUSDENSION &5 274517 Rondetle piate
! | du tablier 46 49760 | Barre d'atieiage £
‘ 8 { Décalque, dispositif de suspansion 47 120386 { Rondelle plate, 1/4 pouces 1 H N
] Gu tablier, coté drait 48 TO00BE | Vis & téte Hex, 5/16 - 18x1-1/4 pouces IL l =
| rd
.




TONDEUSE AUTOPORTEE, 42 POUCES, MODELE 3533-0200, 3583-0300 ou 3583-0"“3‘3

Ret. piece £5. page 18

TOUTES LES PIECES NON NUMEROTEES
SONT INFERCHANGEABLES
AVEC CELLES DU COTE OPPOSE

E
~
S O
TONDEUSE AUTOPORTEE, 42 POUCES, MODELE 3533-0200, 3583-0300 ou 3583-0400 )
No Plice Ha. Piece !
Cle L Deseription O M. Bescription - Description 1
1 50894 | Cloison €tanche du capot 20 40836 Vis, Taptite. 1/4 - 20x3/8 pouces Ecrou hexagenal, 5/8 fitetage
2 soar2 Chicane du moteur 21 49968 Montant du support de linterrupteur Rondelle de blocage, 58 pouces
3 120380 Contre-écrou fendu. 1/4 pouces 22 41529 Ecrou de biocage 378 - 16 filetage Atlelage du tracteur
4 120854 Vis & téle Hex, 1/4 - 20x45/8 pouces 23 80077 Vis a éte Hex., 516 - 18x3/4 pouces Contre-écrou d'embase
5 3413447 Ecrou de biocage Hex, 5/16 - 18 filetage 24 43966 Angle de lorsion. cié gauche Vis & téte Hex.. 5/8 - 11x1-1/4 pouces
6 41482 Pince presse 25 180081 Vis & téte Hex.. 5/16 - 1Bx2-1/2 pouces Vis & téte hexagonale, 3/8 - 16x2 pouces
7 Moteur Yair note au bas de ia page 26 271190 Ecrou Keps, 3/8 - 16 filetage Poulie-guide arriere
8 50720 Tuyau d'échappement 27 4977 Giissiére de la courroie Ecarteur
9 35287 Vis “Wa" atéle Hex. No. 8-32x3/8 pouces 28 49353 Glissiére de la courrgie Rondette plate. 3/8 pouces
i 35258 Vis Taptite, No. 10-24x3/8 pouces 29 50792 Poylie du moteur Montant de i2 guide
n 50861 Pince de cable 30 33200 Clé 1/4x1/4x1-1/2 pouces Montant du support de Ja guide
T 47828 Bouchon du tuyau de vindage de l'hwile n 120383 Rondele de blocage fendue, 7/16 p. ¥is & téte Mex. 5/16 - 18x5/8 pouces
13 | 507BS Tuyau de windage de Muste 32 123567 Vis 4 léte Hex. 7116 - 2001 pouces ¥is & téte Hex, 3/8 - 16x1-1/2 pouces
14 120228 ¥is a téte Hex, 5/16 - 18x5/8 pouces 33 51297 Ressort de Fembrayage Poulie-guide i
15 49762 Suppori du chassis principal 34 49405 Courroie hélicoidale Bras guide
16 50882 Ecarteur 35 43386 Rondelie Arrét de 1a courroie
17 50867 Plaque du moteur 36 49368 Poulie d'entrég Ecarteur
18 49967 Angle de torsion, cote droit 37 2021 Clé Woodruff No. 806 Barre de embrayage
19 8413534 Contre-écrou Hex , 3/8 - 16 filetage 38 2380 Bague de retenue

_ |

Boulon d'embase
Vis.tete Hex, 4-20 x % pouces

b

Les moteurs et pidces de 1t peuvent éi
moleurs. lesquelles devront également &tre consuliges au

manuel d'entrelien pour connaitre I'adresse de ces stations.

S BUprés des stations services autorisées par lefabricant ge
sujet de la garantie covveant fes moteurs, Consultez vot;

1T




; Y
TONDEUSE AUTOPORTEE, 42 POUCES, MODELE 3%33-0200. 3583-0300 ou 3583-0400 .
Fw T Fae | w | fee | Ne. Piies
o | M | Dbscrigtien o Wo. | Descrigtn - ot e, Orscription
1 I 4877t | Groupe grfle Mg 126211 | Boulon, 5/16-18 x 5/8 pouces E 84 995338 | Vis. téte Hex, 1/4-20 x §/8 pouces
¢ 19424215 Contre-écrou Hex., 1/4 - 20 filetage 3 122017 Vis. Téte Hex, 5/16-18 x 1-1/4 pouces | | 65 44229 Vis, Taptite. 1/4-20 x 1 pouces
3 1 50782 | Aiguillette du capot 24 120228 | Vis, Téte Hex, 5/16-18 x 5/8 pouces 68 42385 Renfort de Ia console H
4 [ 120386 | Rondelle plate, 1/4 pouces 35 122007 | Vis, Téte Hex, 5/16-18 x 374 pouces ! 12 50874 | Console !
S | 120233 Vis & téte Hex., 3/8 - 16x1 pouces 36 51851 Chissis principal 68 S0870 | Support, Reservoir 3 essence E
[ 48901 ¥is et écrou a téte Hex.. 5/16 - 18x5/Bp. 37 48782 | Plaque de Renfort ] 120706 ‘ Vis. téte Hex . 1/4-20 x 1/2 pouces |
71 4933 | Montant de la grilie 36 50866 | Montant, support dessieu avant [ 70 50860 ' Support |
8 | 841353 | Contre-écrou Hex. 3/8 - 16 tiletage 39 42833 | Montant de la soupente supériure 7t 50583 | vis. Téte Hex, 1/4-20 x 1/2 pouces
& ' AR Vis “Wa" a 18te Mex.. 1/4 - 20x1 pouces 40 48720 Tampon du pedale, gauche ¥e S1410 Rétlacteur | —
10 51577 Groupe capot a3 45360 Support de la soupents devant 7 50630 Ensemble de Faile ! '?
1 5pTn Jauge & I'essence 42 43358 Support de giissidre de tablier 74 50896 8ol de rassert B
12 5S0BT1 Groupe tableau de bord 42 49898 Glissiére de tablist 75 120393 Hendetle, 5/16 pouces H .
| 52086 | Cable de lentrangleor 44 122027 | Vis, Téte Hex, 5/16-18x1-1/4 pouces 76 121900 | Vis, téte hexagonal, 14-20 x 1 pouces
e 33486 | Bosse, commande du regulateur 45 48345 Montant, Freinfembrayage tigs 77 120633 | Rondelle de blocage. fendue. 515
15 25291 ¥is, téte Hex., No. 10-24 x 1/2 pouces 46 52076 ' Groupe Barre de la freinfembrayage 8 20507 Boulon dembase
1% 52085 . Commande du regulateur a7 49332, Goupille d'assemblage 78 50885 Stege I
LE [ 124925 Ecrou de biocage a8 49349 . Manille d'attelage, lige du Frein Ly 49335 Sigge, Ressort i
18| 271IEE | Ecrou. Keps, Filstage No. 10-24 43 121228 | Goupille, 3/32 x 1 poucas 81 49336 | Pince. Ressort du sisge !
18 19413447 | Rondelle de blocage. ] 120973 | Ecrou, filetage 5/16-18 82 50873 Support du montant du siege
: hexagonale, filetags 5/16-18 51 51239 Suppart montant du smbrayage 83 50895 | Eguipement, 4ppui de bras (non dius ;
20§ 48705 [ Tampon, Verrouitiage cu capot 52 49983 | Ensermble pedale de frein i fcomprend piéces 84-92
Tl 48703 Broche. verrouillage du capot 53 4B160 Tampon d'caoutchouc, pédale B4 £1353 Vis, $/16-18 x 3/4 pouces i
22 48704 Verrouillage de cagutchouc 54 BESES Cécaigue du frein 85 51350 Support, appui de Hras i
23 50664 Tampon, réservoir & essence 55 20864 Bague en “E" BS 51348 | Support, Montan: ge Faoput de beas, gron
Dos 50711 Reservoir a essence 3 48157 1 Montant, tige du trein/embrayage, cour &7 51360 Ecrou, Pivot
f 25 | 44413 Chape, réservoir 3 essence 57 27184 Ecrou. Keps. filetage 5/16-18 88 51352 E delle .,
b2 araas Pince, fuyau d'essence 58 49353 | Tige che frain - 89 51346 Appui de bras, droit
2r oS Tuyau d'essence 33 49342 Rassort, retour du fren « 51361 Bouion, pivot
28 | 41008 Pince, tuyau d'essence &0 122077 Vig, tdte Hex. 5/16-18 x 2-1/2 pouces 91 51349 Support, Montant de Tappui de
2 50900 | Filtre d'essence 61 50883 | Support, Console bras, gauche
30 43728 Tampon, groi 62 50857 Support de l'atle -~ 51247 Apput de bras, Gauchs
31 138488 | Rondeike, 38 pouces B8 | 995346 | Vis, Tapiite, 1/4-20 x 1/2 pouces 93 51413 | Ressort, rotour du freim
e 4 B1411 | vig e
35 50352 | Contre-écrou d’embase i
96 41924 | Boulon d’embase j




TONDEUSE AUTOPORTEE, 42 POUCES, MOP<LE 3533-0200, 3583-0300 ou 3583-070

v

TOUS LES ARTICLES MOM NUMERAUTES
SON INTERCHANGEABLES AVEC
CEUX DU COTE OPPOSE

201




o LES 29y T2rsl Ho L Uos v

TUNILEUSE AUTOPORTEE, 42 POUCES. MODELE 3533-0200, 3583-0300 ou 3583-0400

.

=

i
W
{

33

B,
=5

. 2
}" Y

o

ey

)
P
5

',
y

SONT INTERCHANGEABLES

84—, (C%;]\ TOUTES LES PIECES NON NUMEROTEES
' | AVEC CELLES DU COTE OPPOSE

— e - - o e [T ———— o d




-

I

Dei s

ER 1205l Mo s P

SN DEUSE AUTOPORTEE, 42 POUCES, MODELE 3533-0200, 3582-0300 ou 3583-0400

* Fikce “[
Cit No. Description
1 49330 Courroie trapézoidala
2 120918 Vis, 18te Hex, 3/8-18 x 1-1/2 poucas
3 51134 Poulia-guide
4 49318 Dispositit de retenue de courrcio
5 2413534 Rondellede blocage, fMletage 3/8-16
6 41471 Patin de frein
7 41601 Rivet
8 52112 Ensemble bras ae frein/em brayage
] 51183 Vig tauradeée
10 9413447 Ecrou da blocage. filetage 5/16.18
T 35410 Resson
12 4833 Ressort, embravage
13 120228 Vig, 1éte hexagonal. $/16-18 x 5/8 puuces
14 122017 Vis, téte hexagonal 5/156-18 x 1 pouces
15 50683 Tige du trein
16 45877 Ecrou, imterruptaur
17 47517 Maontart, bras de poutie-guide
18 45878 Rondelle, interruptour
19 41204 imterruptaur d'arrét
20 48851 Ensembie de fils
21 41482 Patte d'attache & prassion
2 47518 Bouton d'embase
23 48676 Support de levée, plaque
24 48675 | Goupille,
25 47874 Brochas, pivol
26 50613 Montant de pivot
27 49059 Barre d'attelage, droit
28 8260 Goupille
29 47816 Goupille d'assemblage
30 48053 Mentant de biozage
» 48030 Montant de la soupente supérieurc
3z §0588 Vis. téle Hex. spécial, 1/4-20nc x 1-1/4
33 48561 Ressort, lavier d'embrayage
34 50026 Levier dambrayage
35 46478 Poigriee
36 47515 Secteur dente
a7 271172 Ecrou. keps, Hliatags 1/4-20
a8 48326 Cable d'embrayage
36 9424215 Ecrou de blocage, filetags 1/4-20
40 122052 Vis, 1&g Hex, 5/16-18x1-3/4 pouces
41 49320 Montant, Poulie de cAble
42 46332 Goupille 3/8 x 1 pouces
43 392498 Poulie, nylon
44 121222 Goupille, 3/32 x 3/4 pouces

=20

LEA Plece
Cig No.
45 49584
45 48315
57 271184
48 1203588
49 49674
50 122007
51 51666
52 1263568
63 46512
54 45303
55 48583
56 50634
57 51446
58 49321
64 120230
60 48312
61 2483
82 39573
&3 42424
84 38522
&5 39404
66 120372
87 49322
68 50092
89 51200
70 384N
71 23763
72 50027
73 49958
7 29170
75 122040
78 51445
77 51442
78 50818
79 50097
80 50702
81 706
82 50616
3 446248
a4 51439
8 51441
86 68642
87 58882
a7 68543
ua 68883
88 68622

Deseription »

Garde da courroie, droil

Ensemble, tuvier du fram

{comprend pibces &

Ecrou Kops, flletage 5/16-18

Rondelle, 3/18 pouges

Daftectour du davarsolr

Vi, thte Hex, 5/16-15 « 3/4 poucsas

Patin. drolt

Boulon, 5/16-18 2 1 poucss

Cable de levée

Tabiisr de tondeuse

Garde de courroie, gauch i

Vis, Taptite téte Hex, 5 /

Fourrssu (camprand p

Patin, gauche

Bouion, 5/16-18 x 1-1/4 pouces |

Lame, 1417 pouces

Rondalle moulée

Vig, t8te Hex, 3/8-24 x | pouces

JuUpport, wbe pivoiant

Goupille dassembiage

Manille d'attelage. cdble de levie

Ecrou, ilatage 1/4-20 |

Supperi, tube pivoiant |

Montant & I'angle 3
]
|

it
i

Ensembie du tube pivolans
Pnau ot rous
Essiau do roue
Leviar de reglage ds
Poignes, lavier 3¢ regiage
Resson, levier du ragiags
Vig, tbte Hex 5/16-18 ¥ 11
Ecrou de tlocags, filglags 57818
Poulie
Dizpositif gespacement
Routament
Chassisg
Graisse o ajustags
DRispositif contrs poussidre
Moulée i
Groupe abre 8! bride
Dispesitif d'espacamant
Décalque, Avertissement
Décaiqua, Réglane de ta hautsr (;
Décalquue, Réglage de ia houteur
{3583-03} (3583-04
Decatgue, Avertissement [3533-0F)
Cacalqus, Avertissement {(3583-05)

w

302

~ (3683-04)




v

|

ID:
TONDEUSE AUTOPORTEE, 42

D: ]
POUCES, MODELE 3533-0200, 3583-0300 ou 3683-0400
e ___.ROJLEA e e

DEC 1

w_ =
. /4' HOUGEBLANC

RDUG

e
JAUNF.

NOIR
;'om
E/BLANC
i
l
I
|
T
i
|
1
(
[
|
i
I

SCHEMA DES CIRCUITS

135:24

TOUTES LES PIECES NON
SONT INTERCHANGEABLES
AVEC CELLES DU COTE OPPOSE

Rat. Mam 10
Page 18

Mo, 010

Ce schema est desiing a sarvir de sChama des cirguwits

A rmomns que vous sayér hautement quaiifid pour effectucr dos
sut les circuits éléctriques de cette maching, nous
vous conscillons de la porter a un raparateur competent po
ces ravaux of reglages. Site clblage est mal réalisé, le gircuit
electngue i moteur nsque de s'en frouver endommags.

reparatior

1
i

By

—
NUMERQTEES |

Plece No Pidce
No. Bessription Clé Ng, Description

1 39463 Amperemétie 50859 Tige de a battetie

2 40997 imerrupteur ave boutan. pharos i 45877 Ecrou (pidgce d'arrét de linterrupteur)
3 40774 Bouton. interrupteur de phare 45878 Rondetie de blocage {piéce d'arré

4 44745 interrupteur, contacl aver cle ‘ da l'interrupteur)

5 1368557 Ronaeile de blocage | a3 41204 Interrupteur, arrét

{prece de intefruptour ) | {’4 46851 Goupe-fils tntarrupteur sur la tapbiiar

6 18140 contre-ecrou (piece de |l iteripter) | | e 472071 Goupe, fils dérivation

7 49643 Clé contact ¢ 26 120368 u. hex, filetage 5/16-24
8 46333 Vayant lumineux l 7 120638 Rondells de blocage, fendue. 5/16 p.
g 50793 Gaoupe harnais du 4! H 8 g4242156 Contre-écrou, hex, filetags 1/4-20
10 19211 | Fusible ] e 120854 | Vi, tdle hex, 1/4-20 x 5/8 pouces

i 997208 | Ecrou a oreilles Nylosk Mletage ¥ 4-20 | a0 | saaz9 | solencide
12 120386 Aondelle plate, 174 pouces i Poat 1 9ar3ags GContre-écrou, hex, filetage 5/16-18
13 50858 Maontant de hixation de fa batteng ] | Pidce du Moteur
4 QTUT2 Ecrou. Keps. filetage +-4-20 ) i Srdng Fince & fil, presse
15 40892 Capuchon, batlene ] 44911 Fil conductour, phares
6 2036 Batterie i 44085 Phares
17 110386 Boulon de chanot, ¥ 4-20 x 1.2 pouces 1 G0645 Pince. montage des phares
8 126231 Boulon de chanotl, 5 16-18 x 578 pouces 19609 Vis selt-tap, t&ta hex, 1d=1451/2 pouces
9 271184 Ecrou. Keps Fitetage 5-16-18 I
J




GARANTIE LIMITEE DE LA TECUMSEH FRODUCTS COMPANY
POUR LES GROUPES MOTOPROPULSEURS A ENGRENAGES PEERLESS NEUFS

A. Produits Garantls

ie Divsion des tagrenages et Machings Pserless de la Tecumsuh Products Compsny {Teeumsen™, suivant lag restichons CORMEnuss GHIRSSOUS. EQaiels Ou
feMplacera, suivant 50R choix, sans frais pour les pieces ou le Travail seviement, toyle ptece ou pideas d'un Groups Motopropulseur nauf (g comme if st employé iy
veul dire of comprend le transessiey, 18 Doite de vitests, ls tansmission, e iftdcenual al les fransmission & angie drofi, ei nimporie i g
motopropulseurs, SAUF tout graupe motoprapulstur neul incorioré dans un Squipsmen uthsd 4 buls commertiaux ou de Jocation, qus soNl WOUNEES, BRfEs examen par
1oute Agence de Service Autorisés Tecumseh ou par fusine Tacumseh 8 Grafian Wisconsin, Atra DEFECTUEUSES DANS LA MATIERE ET/0U DANS LA FABRICATION &
siies 500t 786U8S par Tecumsen oy une egence de sarvice autorisée Tecumseh paur un t= examen dans les DOUZE MDIS apids 1 date de la venie & fechetsur Drgmal,
Les groups motoprogut nauls iotpores dans un & buls commerciaux somt garantis de 13 méme maniére et dans lz méme mesure SAUF que gg teis
yroupss motopropuiseurs sont aranus pour UUATHE-YINGTDIX (90) JOURS SEULEMENT, et doivant ire ragus par Tecumseh ou par une sgence de service o
Tecumsah puur un tel axamen dans ies 90 jours aprés la date de Ia venle & Fachetau: onginal. 198 groupes maiapropulseurs incarporés dens un equipament ulifisé dung
das buts de locaton sont garantis de la méme mamiére el dans la méme mesurs SAUF nue da tels graupes motoprapulseuts Sont garants pour T ;
SEULEMENT, et doivent étre requs par Tecumseh ou une agence de Service autorisen Tocumsen dany les 30 jours aprée lo dale de ks vents 4 Faches

B. Produits et Aruiclies non Garantis

1 Fransturmations ou modficanans des groupes motapropulseurs
Toutas les abhgaboas sous cefle geranne seront annuldes sile groupe motoprapulseur neut est ttansformé pu modhé de queique agan que e ot
i Accidents, entraen nommel, menguement ¢e suivie lo manusl du fabricant dg Féquipement original
Uetto garantio couvie seulsment ias pidtes da groupes motopropuiseurs neus qui sont ouvbes, eprds examen, défectueuses dans =
kveaistn & Tacheteur original. Cette garaate ne couvia pas les défauts eccasionnds par e dépréciation ou par endommagement causs
Mauvais entretien, mouvais empio ou empioi abusit du produn, mangquer de suivie fes insuuctions contenues dans un Manuel FiasTu
matopropulseur et peces. Les frais dentretien normial st de remplacament de pidtes qui e SONt pgs d6TRCTUAUSES SATONT BAVAS poi ©

C. Obtenir le Service de Garantle

is sBvics de garantie pe Bug srrangd an CoNICtant soit uno agence de service aulorisée Tetumseh (ce qui Nyt 195 CORCESSOANGIES
distibuiaurs sufarises Tecumseh, st les distributeurs centraux Tecumseh) au Bn contactant Tacumseh, /o Director of Sarvicing, Lauson Powi
Nortn Strest, Geatton, Wiscansin 53024. Le service de garanitia ne peut sue fait qus par une agence de service autonsés Tsuumsah ou pa
Gratton, Wisconsin. A t dat de I demande do sarvice de gafertie, w évidenca doit Bt arésantée de la date de fe vente & Tacheteyr olig
s frais de communications de sBnice etou pour Je transport du produtl & et de Fendro odl finspaction etiou e fravail de parsnoe asi fan
puur 1wt endommagement ou perte survenu pendant ls transport des groupes metopropuiseurs stiou dune partie ou parbes des groupes in

SpECUGN eVt au Uavail du garente.

D._Pas de Garanties Supplémentaires ou Raprésentations

La GARANT!E FURMULEE cidessus EST EN GUISE OE TOUTE AUTRE GARANTIE FORMULEE. Ni Tecumseh n gucun de ses affilés donne aucunes garante:,
tstions oy prOMmesses, Ecrites ou verbalus, su Swet de fa quelté du gioupe motopiopulseur oy de ses parties autres que ceiles préseniees .

TOUTE GARANYiE SUPPUSEE DE COMMERCIALISAYION DU DE CONVENANCE POUR UN BUT PARTICULIER, DANS LA %ESURE O LUNE GU UAUTRE S
A UNE PARTIE OU AUX PARTIES DE GROUPES MOTOPROPULSEURS SERA LIMITEE DANS SA DUREE AUX PERIDDES [ES GARANTIES FORMULEES
PARAGHAPHE A. Uuvelques dtats na pormetiant pas de limites de lo durde d'une gaiantiy supposée, et danc la restiction ci-dessue ne Sapalique peut Ete pas

E. Endarmmagements
EN AUCUN CAS, TECUMSEN SEAA RESPONSABLE POUR TOUT ENDOMMAGEMENT ACCIDENTEL INDIRECT OU SPECIAL ET/0U POUA
perinftent pas Faxciusion ou Ja restnction des endommagemants aceidantels oy indirects, donc (s restriction G-dessus Ne vous CONCATRE paut

vous donne des droits légaux spéerfiues et vous pouver avoil d'Butres drody légaux qui varent Gétet en btat.

Juikicans &8 no
233 [Dette garantie

F. Pas de Garantie de Concessionnaire

Tecumseh n'assume pas i aulofise 10Ut gulre personne, naturelle ol morale, 4 As6umer pour JeCuMSBR tUT GLTe ouhgabon ou responsatiié &
fapport & towta partie ou parties d'un groupe motopropulseur, Le vendew ou ie concessionnaire d'une partie ou de parties dun Qroupe mot fseir o
4 faire toute représentation ou promassa pour fe compte de Tecymseh ou da modifier les termas ou restricions da la garantis Tecumseh de quelque tagon g
vendeur ou le concessionnaira ne donne eucune garantic Ga sor propra cnef pour taut article nom garant par Tocumseh ef ne donne sutune garante ¢
articles & moins qu'un tel vendeur ou concessioanairp donna & Facheteur un document Aernt de garerine indépendants dans lequel fa venes oy cone

dividugliement et apcifiquament, pour som propre cample, garantt faricle

Wb g,
< ", TECUMSEM PRODUCTS COMPANY
PEER TAR b MACHIND M i DOATE, R GG

Foui e 58rvICE OU 188 RIBCES, 20MACLe? B INROITe Bagur de o
SI0ANAeR NAIQUAS dBNS VOtre anrunita IRAHALT IGUR mi




